PREFEITURA DA
ESTANCIA TURÍSTICA DE

1 inaa
TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIA L

Oficio n°. 932/201191.
Ibitinga, 16 de setembro de 2014.

Camara Municipal de Ibitinga

111 1119111111 1 1111 11 111
P otocolo Geral 0001727/2014

Data: 16/09/2014 Horário: 18:09
Legislativo - MTR 500/2014

Ref.: Resposta ao requerimento 252/2014
Assunto: Requer informações sobre Recapeamento Asfáltico

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento formalizado pelo
vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira, em que indaga acerca das obras de
recapeamento asfáltico em andamento, informamos que o município estabelecerá,
conforme asa prioridades detectadas e de acordo com as dis financeiras, e
os termos do convênio firmado, se haverá aditamento ao

Certos de
questionamentos apresentados renovamos prote

contento os
ação.

I0 FIORENTINO
nicipal

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1